SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

6. Vežėjas už praėjusį mėnesį iki kito mėnesio 10 dienos pateikia PVM sąskaitą faktūrą 

Užsakovui už suteiktas vežimo paslaugas.       

7. Užsakovas už vienos dienos vežimo paslaugas moka fiksuotą įkainį, kurį sudaro – 104,13 

Eur (šimtas keturi eurai 13 ct) be PVM, PVM – 21,87 Eur (dvidešimt vienas euras 87 ct), įkainis su 

PVM – 126,00 Eur (šimtas dvidešimt šeši eurai 0 ct). Į Sutarties įkainį įskaičiuotos visos Vežėjo 

išlaidos ir visi mokesčiai. Preliminari sutarties vertė (pradinės sutarties vertė) – 23 650,00 Eur 

(dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų 0 ct).  

8. Už tinkamai ir laiku suteiktas paslaugas Užsakovas sumoka ne vėliau kaip per 30 

kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos. Laiku nesumokėjus, už kiekvieną 

uždelstą dieną Užsakovas moka 0,02% delspinigius. 

9.